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CC14SF

ISP Caratteristiche: Troncatrice veloce da 2.000 W

Bemd dotata di impugnatura "Soft-Grip', caratterizzata
dal blocco dell' albero per una facile sostituzione
del disco e da un'efficace protezione del disco
con schermatura antiscintille.

@ del disco mm
@ foro del disco omm
Potenza assorbita W
Velocita a vuoto giri/min
Velocita periferica a vuato m/min
Angolo di taglio dx gradi
Taglio tubi acciaio cavimax ~ mm
Taglio tubi acciaio pIEI'II_I'I'Ia)( mm
Taglio proflfat! acciaio mm

Taglio profilati acciaio rettang. mm
Taglio profilati acciaio rettang.  mm

Lunghezza _ mm
Larghezza mm
Altezza mm
Peso Kg

Spazzole carbone  standard 999044
Accessori in dotazione:
disco, chiave

355
25,4
2,000
3.800
4,240
0~ 45°
120
65
130 x 115 (WxH)
195 x 100 (WxH)
235 x 70 (WxH}
603
318
603
16,5
autobloce, 999074

HTM 93261336



