Troncatrice veloce Ø 355 mm



Caratteristiche: Troncatrice veloce da 2.000 W dotata di impugnatura "Soft-Grip", caratterizzata dal blocco dell' albero per una facile sostituzione del disco e da un'efficace protezione del disco con schermatura antiscintille.

Ø del disco	mm	355
Ø foro del disco	mm	25,4
Potenza assorbita	W	2.000
Velocità a vuoto	giri/min	3.800
Velocità periferica a vuoto	m/min	4.240
Angolo di taglio dx	gradi	0 ~ 45°
Taglio tubi acciaio cavi max	mm	120
Taglio tubi acciaio pieni max	mm	65
Taglio profilati acciaio	mm	130 x 115 (WxH)
Taglio profilati acciaio rettang	j. mm	195 x 100 (WxH)
Taglio profilati acciaio rettanç	j. mm	235 x 70 (WxH)
Lunghezza	mm	603
Larghezza	mm	318
Altezza	mm	603
Peso	Kg	16,5
Spazzole carbone standar	bone standard 999044	
Accessori in deterione:		

Accessori in dotazione: disco, chiave

